
Järelevastamise ja järeltööde sooritamise kord 
 

Kui õpilane on saanud arvestusliku töö eest hinde ”F” (puudulik) või on see jäänud 

hindamata, peab õpilane järele vastama või sooritama järeltöö. Õpilane, kelle puudumine 

arvestusliku töö ajal oli põhjendatud, saab järele vastata või järeltöö sooritada õpetajaga 

kokkulepitud ajal. Põhjuseta puudumise korral otsustab järelevastamise võimaluse õpetaja. 

Järelevastamise aeg tuleb õpetajaga kokku leppida 10 koolipäeva jooksul. Kui õpilane ei 

ilmu järelevastamisele ega teavita mõjuva põhjusega puudumisest eelnevalt, ei pruugi 

õpetaja uut järelevastamise aega anda.  

 

Lisaõppe võimalus on kord nädalas toimuvas aineõpetaja konsultatsioonitunnis, mis on 

kirjas kooli kodulehel. Konsultatsiooniks registreerib õpilane end hiljemalt eelmisel päeval 

enne kella 16.00, kirjutades õpetaja e-posti aadressile. 

 

Gümnaasiumiastme õpilased saavad õiguse negatiivse kursusehinde parandamiseks ja/või 

arvestuse järelevastamiseks esimesel koolinädalal pärast perioodi lõppu (järelevastamise 

nädalal). Kursusehinde parandamise ja/või arvestuse järelevastamise ebaõnnestumisel 

otsustab teise võimaluse tähtaja õppenõukogu. Õppenõukogu koosolekul osaleb ka 

võlgnevusega õpilane.  

 

Kui võlgnevus ei ole õppenõukogu määratud tähtajaks likvideeritud, ei ole õpilasel enam 

võimalust seda kursusehinnet parandada. Kui õpilasel jääb 1.-4. perioodi kursusehinnetest 

üks puudulik hinne, saab ta selle parandamiseks taotleda lisavõimalust juunikuu viimaselt 

õppenõukogult. Kui õpilasel jääb 5. perioodi kursusehinnetest üks puudulik hinne, saab ta 

selle parandamiseks taotleda lisavõimalust augustikuu õppenõukogult. Lisavõimalust saab 

õpilane taotleda ühel korral õppeaastas.  

 

Gümnaasiumi lõpetamise eeltingimuseks on, et kõik õppekavas ettenähtud kursused on 

sooritatud positiivsele hindele. Õpilane, kellel on jäänud negatiivne kursusehinne, saab küll 

õpinguid koolis jätkata, aga ta ei saa gümnaasiumi lõputunnistust Pärnu Sütevaka 

Humanitaargümnaasiumist. 

 

 


